

Krydderispecialisten ApS

Literbuen 12B, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 38 26 66 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Omid Habibi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krydderispecialisten ApS
Literbuen 12B
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 38 26 66 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Omid Habibi, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at importere og forhandle krydderier og beslægtede specialprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.227.931 kr. mod 2.983.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.925.111 kr. mod 1.273.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.227.931	2.983.473
1 Personaleomkostninger	-1.549.389	-1.283.725
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.403	-85.880
Driftsresultat	2.581.139	1.613.868
Andre finansielle indtægter	7.150	1.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.573	18.089
Resultat før skat	2.470.716	1.633.410
Skat af årets resultat	-545.605	-359.809
Årets resultat	1.925.111	1.273.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	125.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.399
Disponeret i alt	1.925.111	1.273.601

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.835	85.238
Materielle anlægsaktiver i alt	55.835	85.238
4 Deposita	160.890	134.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	160.890	134.765
Anlægsaktiver i alt	216.725	220.003
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.598.500	1.098.500
Varebeholdninger i alt	1.598.500	1.098.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.624.658	2.190.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.250
Udskudte skatteaktiver	15.513	7.180
Periodeafgrænsningsposter	48.743	43.174
Tilgodehavender i alt	2.688.914	2.248.346
Likvide beholdninger	2.151.807	1.503.504
Omsætningsaktiver i alt	6.439.221	4.850.350
Aktiver i alt	6.655.946	5.070.353

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	820.498	695.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>2.670.498</u>	<u>2.145.386</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	500.783	39.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.783</u>	<u>39.224</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.179.340	1.622.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.448	406.312
Selskabsskat	353.937	176.710
Anden gæld	743.940	680.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.484.665</u>	<u>2.885.743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.985.448</u>	<u>2.924.967</u>
Passiver i alt	<u>6.655.946</u>	<u>5.070.353</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	695.387	1.400.000	2.145.387
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.111	1.800.000	1.925.111
	50.000	820.498	1.800.000	2.670.498

Noter

	2021	2020 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.513.493	1.263.151
Andre omkostninger til social sikring	13.160	11.739
Personaleomkostninger i øvrigt	22.736	8.835
	1.549.389	1.283.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.700	0
Andre finansielle omkostninger	109.873	-18.089
	117.573	-18.089
	31/12 2021	31/12 2020 (ej revideret)
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	349.402	349.402
Tilgang i årets løb	68.000	0
Kostpris 31. december 2021	417.402	349.402
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-264.164	-178.284
Årets afskrivninger	-97.403	-85.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-361.567	-264.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.835	85.238
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	134.765	134.765
Tilgang i årets løb	26.125	0
Kostpris 31. december 2021	160.890	134.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	160.890	134.765

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A&A Invest Holding ApS, CVR-nr. 38249258, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Omid Habibi

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-432978220689

IP: 192.38.xxx.xxx

2022-07-07 09:16:52 UTC

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-07 10:14:16 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>